
Marcela S. (barakuba) ID 217851 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 20:08

PODMÍNKY PRODEJE
**********************************************************************************
  Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o nabízené výrobky. Ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje věcí z mého fotoalba...

  Při objednávce mi, prosím, NEZAPOMEŇTE POSLAT ADRESU, na kterou budete chtít balíček zaslat.
  Oblečky posílám vyprané, vyžehlené, neponičené, případně vadu detailně popíšu.
  Vše důkladně měřím a vkládám k inzerátu.

  PLATBA:
  V případě rezervace očekávám platbu do 5 dnů po zaslání detailů k platbě (samozřejmě se můžeme domluvit i jinak)
  PLATBU PROVEĎTE, PROSÍM, PŘEVODEM NA ÚČET , UVEĎTE SVÉ JMÉNO, ABYCH JI MOHLA IDENTIFIKOVAT.

  POŠTOVNÉ
  K ceně oblečení připočítávám poštovné dle tafifů pošty .
  Balíčky zasílám obratem, nejpozději do dvou dnů po příchodu platby na účet.
  Balíček odesílám doporučeně nebo jako pojištěný balík. Kvůli zvýšení poštovného zašlu balíček, pokud budete mít zájem , i
nepojištěný (tedy obyčejně). Pokud by jste chtěli stačí mi napsat. Za ztrátu nepojištěného balíčku však nenesu odpovědnost a
nemohu tedy vracet již zaplacenou částku.

  Většinou odpovídám ještě týž den a domlouvám s Vámi platbu, odeslání balíčku a výběr poštovného. Pokud nebudu zrovna
na PC, ozvu se do druhého dne. Děkuji za trpělivost.

  Vaše případné dotazy ráda zodpovím.

  Děkuji za Váš zájem a přeji krásný den!
  Marcela
  **********************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

